重庆市綦江区林业局

关于下达綦江区2024年天然林资源保护二期

工程补助资金的通知

各街镇，区国有林场：

根据《重庆市财政局关于提前下达2024年市级林业草原改革发展和林业草原生态保护恢复资金预算的通知》（渝财农〔2023〕141号）、《重庆市财政局关于提前下达2024年中央林业草原生态保护恢复资金预算的通知》（渝财农〔2023〕142号）、《重庆市财政局关于下达2024年中央林业草原生态保护恢复资金预算（第二批）的通知》（渝财农〔2024〕43号）等文件安排，现将2024年天然林保护工程补助资金共计658.5万元下达给你们（详见附件）。

一、下达天然林保护工程森林管护资金和森林生态效益补偿金567.5万元

（一）森林生态效益补偿金329.68万元

（1）下达国家级公益林森林生态效益补偿金94.6万元，管护面积5.91万亩，补助标准16元/亩。

（2）下达地方公益林森林生态效益补偿金235.08万元，管护面积14.69万亩，补助标准16元/亩。

（2） 国有林管护费176万元

下达国有林管护费176万元，管护面积17.6万亩，补助标准10元/亩。

（3） 集体公益林管护费61.82万元

下达集体公益林管护费61.82万元，管护面积20.61万亩，补助标准3元/亩，其中：集体国家级公益林5.91万亩，管护费17.74万元；集体地方公益林14.69万亩，管护费44.08万元。

二、下达社会保险91万元

国有林场社会保险补助91万元。

三、其他要求

各责任单位要按照天然林保护二期工程资金使用有关要求，强化资金使用和管理，不得截留、挤占、挪用管护资金，区财政局和区林业局将组织人员不定期的监督检查，凡有违规使用资金将追究有关人员的责任。

附件：綦江区2024年天然林资源保护二期工程补助资金分配表

                             重庆市綦江区林业局

2024年6月28日

附件

綦江区2024年天然林资源保护二期工程补助资金分配表

                                                            单位：元、亩
	单位
	森林生态补偿金
	管护费、保险和政策性分配
	公共管护支出
	合计

	国家级公益林
	地方公益林

	小计
	集体
	个人
	小计
	集体
	个人
	管护费
	社会保险
	中央政策性支出

	补助面积
	补助金额
	补助面积
	补助资金
	补助面积
	补助资金
	补助面积
	补助金额
	补助面积
	补助金额
	补助面积
	补助金额
	面积
	管护费

	古南街道

	2995.84
	47933.44
	2021.72
	32347.52
	974.12
	15585.92
	2995.84
	8987.52

	56920.96

	三江街道

	149.75
	2396

	149.75
	2396
	149.75
	449.25

	2845.25

	石角镇

	15872.68
	253962.88
	5448.33
	87173.28
	10424.35
	166789.6
	15872.68
	47618.04

	301580.92

	赶水镇
	21274.45
	340391.2
	9448.47
	151175.52
	11825.98
	189215.68

	21274.45
	63823.35

	404214.55

	石壕镇
	25606.34
	409701.44

	25606.34
	409701.44

	25606.34
	76819.02

	486520.46

	永新镇

	42102.95
	673647.2
	300
	4800
	41802.95
	668847.2
	42102.95
	126308.85

	799956.05

	三角镇

	4155.31
	66484.96
	1187.05
	18992.8
	2968.26
	47492.16
	4155.31
	12465.93

	78950.89

	郭扶镇

	61874.94
	989999.04
	37026
	592416
	24848.94
	397583.04
	61874.94
	185624.82

	1175623.86

	安稳镇
	8817.86
	141085.76
	494.26
	7908.16
	8323.6
	133177.6

	8817.86
	26453.58

	167539.34

	永城镇
	3429.48
	54871.68
	2935.68
	46970.88
	493.8
	7900.8
	3516.82
	56269.12
	2705.02
	43280.32
	811.8
	12988.8
	6946.3
	20838.9

	131979.7

	中峰镇

	16256.05
	260096.8
	12677.5
	202840
	3578.55
	57256.8
	16256.05
	48768.15

	308864.95

	国有林场

	176000
	1760000
	910000

	2670000

	合 计
	59128.13
	946050.08
	12878.41
	206054.56
	46249.72
	739995.52
	146924.34
	2350789.44
	61365.62
	981849.92
	85558.72
	1368939.52
	382052.47
	2378157.41
	910000

	6584996.93

― 4 ―